
Zesłanie Ducha Świętego 

5 czerwca 2022 

I czyt. Dz 2:1-11 

II czyt. Rz 8:8-17 

Ref. Psalmu 104: „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi 

ziemię.” 

Ewangelia: J 20:19-23 

 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁA DO BOGA: 
 

Amelia SZULC 
 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 
 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
 

Dziś wraz z całym Kościołem obchodzimy uroczystość 

Zesłania Ducha Świętego. Wspominamy dzień, kiedy na 

zgromadzonych w Wieczerniku Apostołów zstąpił Duch 

Święty pod postacią ognistych języków. Dzięki Jego mocy 

uczniowie wyszli z Wieczernika, aby głosić całemu światu 

orędzie zbawienia. Dziś prosimy, aby „Duch Święty dał nam 

głębiej zrozumieć tajemnicę Eucharystii i doprowadził nas 

do całej prawdy”. Niech nas umacnia swoimi darami, 

abyśmy byli prawdziwymi świadkami Chrystusa w 

dzisiejszym świecie.  
 

JUBILEUSZ KAPŁAŃSTWA O. PROBOSZCZA 
 

Dzisiaj o godz. 11:00 o. Janusz Błażejak oraz o. Sławomir 

Trzasko odprawią Msze św. jubileuszową, z okazji 35 

rocznicy święceń kapłańskich. O. Janusz otrzymał święcenia 

kapłańskie 35 lat temu, 5 czerwca w Winnipegu, w Parafii 

św. Ducha. Kazanie wygłosi o. profesor Wojciech Kowal, z 

uniwersytetu św. Pawła w Ottawie. 
 

SHARE LIFE 
 

Dzisiaj będzie zbierana druga i ostatnia w tym roku 

składka na Share Life. Dziękujemy wszystkim, którzy 

złożyli ofiarę na ShareLife.  
 

REKOLEKCJE OJCÓW OBLATÓW 
 

W poniedziałek rozpoczynają się doroczne rekolekcje dla 

Misjonarzy Oblatów. Dlatego też nie będzie sprawowana w 

naszym kościele Msza św. w tym tygodniu. Regularne 

odprawianie Mszy św. rozpoczniemy w piątek rano, czyli 11 

czerwca. 
 

ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO 
 

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, które w tym roku 

uczęszczały na katechezę w naszej parafii, wraz z rodzicami 

na Mszę św. kończącą nasz rok katechetyczny 2021/2022. 

Będziemy dziękować Panu Bogu za rok łaski wzrastania w 

wierze i miłości. Msza św. odbędzie się w kościele św. 

Kazimierza, w sobotę, 11 czerwca 2022, o godz. 11: 00. Po 

Mszy św. dzieci otrzymają Dyplomy. Serdecznie 

Zapraszamy!!! 
 

 

 

 

 

 

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
 

W najbliższą niedzielę, 12 czerwca, będziemy obchodzili 

uroczystość Najświętszej Trójcy. Warto przypomnieć, że 

kończy ona czas wielkanocnej Komunii Świętej. 
 

MIESIĄC CZERWIEC 
 

Miesiąc czerwiec jest poświęcony Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa. Zachęcamy, aby każdy prywatnie przez cały 

miesiąc odmawiał Litanię do Serca Pana Jezusa. 
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w przyszłą 

niedzielę, 12 czerwca o godz. 14:00 w sali parafialnej. 
 

BOŻE CIAŁO 
 

Boże Ciało w tym roku przypada w niedzielę 19 czerwca. 

Procesja planowana jest ulicą Garden, następnie Sunnyside 

oraz Fern. Zakończenie procesji odbędzie się przy IV 

ołtarzu na parkingu Credit Union. I Ołtarz przygotowuję 

Towarzystwo Różańca Świętego; II Ołtarz - Harcerze, III 

Ołtarz – Rodzina Terka oraz IV Ołtarz – Komisja Parafialna. 

Ze względu na czas trwania procesji, w tym dniu, nie 

będzie Mszy św. o godz. 13:00. 
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. 

Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w 

godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. 

rozpocznie się przygotowanie do I Komunii św. i 

Sakramentu Bierzmowania, oraz katechizacja na innych 

poziomach. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w 

Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE 

REGISTRATION: https://www.tcdsb.org/ilregistration Do 

rejestracji potrzebny jest numer studenta OEN (Ontario 

Enrollment Number), który ma 9 numerów i jest na report 

card dziecka. Dzieci, które są w 8 klasie, nie mogą zapisać 

się w roku szkolnym 2022 – 2023. 
 

PIKNIK RADIA MARYJA 
 

Zapraszamy na rodzinny Piknik Radia Maryja w niedzielę, 

12 czerwca 2022 r. Brama otwarta od 9:30 am, Msza św o 

12:00 w południe. Będzie dobra polska kuchnia, domowe 

ciasto, bar, kiermasz książki katolickiej, dobra zabawa – do 

tańca zagra IMPULS. Wstęp $10 od osoby, dzieci do lat 12 

free. Serdecznie zapraszamy. 
 

PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę 

serdecznie zaprasza całą Polonię na doroczną Pielgrzymkę 

Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w 

Midland, która odbędzie się w niedzielę, 14 sierpnia 2022 

roku. Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie 

ks. bp prof. dr hab. Andrzej Franciszek Dziuba, ordynariusz 

diecezji łowickiej.  

Program uroczystości odpustowych: 

O godz. 09:00 - Spowiedź 

10:30 - Różaniec 

11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej 

 

https://www.tcdsb.org/ilregistration


11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa 

13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów 

Wkrótce będzie można nabywać bilety na autokar. 
 

STYPENDIA FUNDACJI W. REYMONTA 
 

Fundacja imienia W. Reymonta w Kanadzie informuje, że 

jest możliwość otrzymania stypendiów dla studiującej 

młodzieży polonijnej. Informacje znajdują się na stronie: 

www.reymont.ca 
 

ZAPROSZENIE SIÓSTR MISJONAREK  

ŚW. PIOTRA KLAWERA 
 

Siostry Misjonarki św. Piotra Klawera zapraszają 

wszystkich parafian na Mszę Świętą Dziękczynną (w j. 

polskim) z okazji 100. rocznicy śmierci Matki Założycielki, 

błogosławionej Marii Tersey Ledóchowskiej, która odbędzie 

się 2 lipca 2022 r. o godz. 13:00 w parafii św. Maksymiliana 

Kolbe (4260 Cawthra Rd. w Mississauga) pod 

przewodnictwem Ks. Bp Józefa Dąbrowskiego C.S.M.A. Po 

Mszy św. zaparaszamy na poczęstunek do sali parafialnej. 
 

PRYWATNA SZKOŁA KATOLICKA 
 

Holy Name of Mary College School, niezależna katolicka 

szkoła dla dziewcząt, nadal przyjmuje podania do klas 5-8 

na wrzesień 2022 r. Dostępna pomoc finansowa. Aby 

uzyskać więcej informacji, zadzwoń do Giselle Fernandes 

pod numer 905-891-1890, wew. 103 lub e-mailem 

admits@hnmcs.ca. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Wacławę Polakowską i jej rodziców – Maria 

Za śp. Stefana Bendza – rodzina  

Za śp. Danutę Z. Roszak – brat Piotr Pieniążek z rodziną 

Za śp. Danutę Z. Roszak – siostra Wanda Stępień z rodziną  

Za śp. Danutę Z. Roszak – brat Edward Pieniążek z rodziną 

Za śp. Danutę Z. Roszak – Kuzyn Marek Kornacki z rodziną 

Za śp. Danutę Z. Roszak – Józef i Henryka Zielińscy 

Za śp. Ewę Dyki – mąż i syn 

Za śp. Stefana Jasiukiewicza - żona 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.06 – 30.06 Za śp. Józefa Bembenek – Lektorzy i 

Nadzwyczajni Szafarze Komunii Świętej 
 

 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 

Niedziela, 5 czerwca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. w 

rodzinie Hyc – rodzina Hyc  

11:00 Jubileusz 35-lecia kapłaństwa o. Janusza Błażejaka i 

o. Sławomira Trzasko 

13:00 Za śp. męża Józefa i syna Marka Tuzel – żona i 

mama z rodziną 

19:00 Za śp. Janinę Wołosik – siostra 

 
PONIEDZIAŁEK, 6 czerwca – św. Norberta, biskupa 

8:00 Nie ma Mszy św. 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
WTOREK, 7 czerwca 

8:00 Nie ma Mszy św. 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
ŚRODA, 8 czerwca – św. Jadwigii Królowej 

8:00 Nie ma Mszy św. 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
CZWARTEK, 9 czerwca 
8:00 Nie ma Mszy św. 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
PIĄTEK, 10 czerwca  
8:00 Nie ma Mszy św. 

13:00 Msza św. ślubna – Jason Pardo & Ania Kaczor 

19:00 Za śp. Piotra i Ewę Wrębel – rodzina 

 
SOBOTA, 11 czerwca - św. Barnaby, Apostoła 
8:00 Z prośbą o łaskę żywej wiary, światło Ducha 

Świętego, nadzieję i miłość dla dzieci, wnuków i 

prawnuków – mama i babcia 

11:00 Zakończenie Roku Katechetycznego 

13:00 Msza św. ślubna – Mathew Kandiuk & Violetta 

Mirecka 

19:00 Za śp. mamę Marię Bereszko, siostry Zofię, Teresę, 

Wiesławę, Halinę, Elżbietę i Teresę, braci 

Stanisława, Kazimierza, Włodzimierza, Tadeusza, 

Jacka i Wiesława – Janina Nogaś 

 
Uroczystość Trójcy Świętej 

Niedziela, 12 czerwca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Annę Jasinską (3. rocznica) – mąż, dzieci i 

wnuczki 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Bogdana Ogiela w 1. rocznicę śmierci - 

rodzina 

19:00 Za śp. Tadeusza Kurleto (7. rocznica) – siostra i 

szwagier Kotwas 

http://www.reymont.ca/

